aut effectus comparare uoles, longè diuersos inuenies. Ego enim ipse eodem nomine multa cōposita, nō īsdem ponderibus & rebus, interdū habeo; sed his maximē probatis utor. Nec utiq̄ adfirmo non posse & alios eadē habere; nā & ipse ab alijs accepi, sed rarō. Scio quosdam ocularios simpliciter tradētes compositiones, mēc̄ multum elaborasse, ut ueras & incorruptas acciperē, conscius sum mihi. Necq; illud rursus dico, nouas & non aliquibus notas in hoc libro congesturum compositiones, uerum etiam quasdā diuulgatas, & (ut ita dicam) publicatas. Eiusmodi enim, quia efficaces sunt, etiā pluribus in notitiā ueniūt.

Ad aurium dolorem. XXXIX.

Ad auriculæ & tumorem, & dolorem sine hulcere prodest herbæ urceolaris, aut cucurbitæ ramentorum succus tepens per strigilem in foramen auris dolentis infusus. Itē bestiolæ mulitorum pedum (quæ tactæ conduplicatæ in orbem pilulæ rotundissimæ similes, nā iōnikid' iouę ὕιουę aut πολύποδας Græci hoc

Et hoc genus animalium vocant) oleo de mestico cōplures inferuefactæ uase ferre, benefaciunt. Prodest & gliris pin- guis, & gallinæ adeps, & medulla bubula, liquefacta, tepensq; infusa. XL.

Sed præcipue pīcis flos, quod πιάσε λαίων appellant, cum oleo communī mixtum, ita ut tertia pars sit olei. Nam & dolores sedat, & ferè non patitur suppurationem fieri. Et si facta fuerit, eadem res persanat. Ad summam, ego ipse diu vexatus ab aure, cum multis frustra usus essem medicamentis, ab hoc sum persanatus, & alios cōplures sanavi. Florem pīcis autē appello, quod excipitur dum ea coquuntur, lana superposita eius uapori. Hoc etiam grauitatem odoris protinus tollit. XLI.

Item benefacit hoc medicamentum ad tumore, & exhalcerationem auriū: aceti acris sextarij duo, incoquuntur mala granata, quibus coriarij utuntur, quia semper ualida sunt, nec unquam matuerescunt, ἐοὰς ὁρεῖας Græci dicunt, donec madida fiant. Tunc hæc adiiciuntur &

admiscentur. Aluminis fissi uncia, aca-
ciæ succi pon. quadrās. Reponitur me-
dicamentum ampulla uitrea. Cum opus
est, ad tumorem quidem calidū per stri-
gilem infunditur: deinde foramen sum-
mum lana succida tegit. Ad hulcus au-
tem frigidum per eiusdē generis lanam
& auriscalpium injicitur. XLII.

Si caro excreuerit in foramine auris,
compescitur sine dolore aut ferro hoc
pastillo: Aluminis fissi pon. triens, æru-
ginis pon. triens, misyos usti pon. triēs,
rubricæ sinopidis pon. triens, commis-
p°. sextans. Terunt priora ex aceto acri,
donec quasi cum collyrium componit,
leuia fiant. Ultimum commi adjicitur:
& siūt pastilli, qui ad omnia hulcera fa-
ciunt, aqua diluti, cum aut compescen-
da sint, aut cicatricem debeant ducere.
Sed aquatioribus oportet uti, cum cica-
trix est cludēda. Beneficiūt & ad exhul-
ceratas nares qualibet ex causa, & graui-
ter olentes.